КОПИЯ Уголовное дело №

(№)

УИД 50RS0№-69

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

г.о. Подольск, г. Подольск

Московской области «09» августа 2019 года

Судья Подольского городского суда Московской области Губарева О.И., с участием государственного обвинителя - старшего помощника Подольского городского прокурора Коваленко П.В. (по поручению заместителя Подольского городского прокурора Осипова В.Ю), подсудимого ФИО4, его защитника - адвоката филиала «Адвокатская Консультация №» МРКА ФИО5, представившего удостоверение № и ордер № (участвует в деле по соглашению), при секретаре судебного заседания ФИО10, рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении

ФИО4 ФИО22, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, гражданина РФ, имеющего высшее образование, разведенного, имеющего на иждивении малолетнего ребенка - дочь, ФИО1,ДД.ММ.ГГГГ г.р. и несовершеннолетнего ребенка - дочь ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ г.р., работающего в ООО «

<

данные изъяты>» в должности руководителя отдела снабжения, зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, фактически проживающего по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимого, 

по обвинению в совершении преступления, предусмотренного п.п. «а» «б» ч. 2 ст. 199 УК РФ, 

УСТАНОВИЛ:

ФИО3 совершил уклонение от уплаты налогов с организации, путем включения в налоговую декларацию заведомо ложных сведений, в особо крупном размере, группой лиц по предварительному сговору, при следующих обстоятельствах:

закрытое акционерное общество «

<

данные изъяты>» 

<

данные изъяты> имеющее юридический адрес: 

<

адрес>, г.о. Подольск 

<

адрес>, состоит с ДД.ММ.ГГГГ на учете в Межрайонной ИФНС России № по 

<

адрес> (код 5036), расположенной по адресу: 

<

адрес>, г.о. Подольск, 

<

адрес>, основным видом деятельности которого является оптовая торговля производственным электротехническим оборудованием, машинами, аппаратурой и материалами.

В соответствии с требованиями ст. 57 Конституции Российской Федерации, ст.ст. 11, 23, 143, 246 Налогового кодекса Российской Федерации (далее - НК РФ) ЗАО «

<

данные изъяты>» в период времени с ДД.ММ.ГГГГ до ДД.ММ.ГГГГ включительно состояло на общей системе налогообложения и являлось плательщиком налога на добавленную стоимость (далее НДС) и налога на прибыль.

В соответствии со ст. ст. 143, п. 1 ч. 1 ст. 146, 153, 154, 163, 164, 166, 169, 171, 172, 173, 174 НК РФ, а также в связи с осуществляемой деятельностью, ЗАО «

<

данные изъяты>» являлось налогоплательщиком НДС, и было обязано самостоятельно, по окончанию каждого налогового периода исчислять налоговую базу по НДС и сумму налога, подлежащую уплате в бюджет не позднее 20 числа каждого из трех месяцев, следующего за истекшим налоговым периодом, а также осуществлять уплату исчисленных налогов.

В соответствии со ст.ст.246, 247, 252, 253, 274, 284, 285, 287, 289 НК РФ, а также в связи с осуществляемой деятельностью, ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» являлось налогоплательщиком по налогу на прибыль организации, и было обязано по итогам каждого отчетного, и налогового периода, самостоятельно производить расчет налоговой базы, которой признается денежное выражение прибыли. Прибылью, в свою очередь, признаются полученные доходы, в том числе доходы от реализации товаров (работ, услуг), уменьшенные на величину произведенных расходов. По окончанию каждого отчетного и налогового периода Общество обязано подавать соответствующие налоговые декларации и уплачивать авансовые платежи за соответствующий отчетный период, а не позднее 28 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом, которым является календарный год, предоставить налоговую декларацию и уплатить налог в бюджет.

В соответствии с ч. 1 ст. 9 Федерального закона РФ от ДД.ММ.ГГГГ №129-ФЗ «О бухгалтерском учете», все хозяйственные операции, проводимые организацией, должны оформляться оправдательными документами.

Согласно ст. 169 НК РФ, счет-фактура является документом, служащим основанием для принятия покупателем предъявленных продавцом товаров (работ, услуг), сумм налога к вычету.

ФИО11 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ осуществлял фактическое руководство Обществом и являлся генеральным директором ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА», в соответствии со ст. 6 Федерального закона № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете» от ДД.ММ.ГГГГ (с учетом изменений и дополнений), и ст. 23 ч. 1 п. 4 Налогового Кодекса (НК) РФ от ДД.ММ.ГГГГ № 146-ФЗ (с учетом изменений и дополнений), лицом ответственным: за организацию бухгалтерского учета в организации, соблюдение законодательства при выполнении хозяйственных операций, за подписание бухгалтерской и налоговой отчетности организации, за обеспечение полной и своевременной уплаты налогов, а также в соответствии со статьей 20 Устава Общества, утвержденного решением общего собрания акционеров ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» (протокол № от ДД.ММ.ГГГГ), являлся единоличным исполнительным органом Общества, подотчетным Общему собранию Общества, организовывающим выполнение решений общего собрания участников.

В неустановленное следствием время, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ у ФИО12, фактически осуществляющегося руководство Обществом, являвшегося членом совета директоров ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» возник преступный умысел, направленный на уклонение от уплаты налогов с возглавляемого им Общества, реализуя который, действуя с целью создания видимости законности осуществляемых финансовых операций, а также конспирации своей причастности к совершаемому преступлению, ДД.ММ.ГГГГ на основании приказа № председателя совета директоров ФИО13, генеральным директором ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» был назначен ФИО3, который в соответствии со ст. 6 Федерального закона № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете» от ДД.ММ.ГГГГ (с учетом изменений и дополнений), и ст. 23 ч. 1 п. 4 Налогового Кодекса (НК) РФ от ДД.ММ.ГГГГ № 146-ФЗ (с учетом изменений и дополнений), являлся лицом, ответственным за организацию бухгалтерского учета в организации, соблюдение законодательства при выполнении хозяйственных операций, за подписание бухгалтерской и налоговой отчетности организации, за обеспечение полной и своевременной уплаты налогов, а также в соответствии со статьей 20 Устава Общества, утвержденного решением общего собрания акционеров ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» (протокол № от ДД.ММ.ГГГГ), являлся единоличным исполнительным органом Общества, подотчетным Общему собранию Общества, организовывающим выполнение решений общего собрания участников.

Находясь в неустановленном следствием месте, в неустановленное следствием время, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ, ФИО11 принял решение о вступлении в предварительный преступный сговор на дальнейшее совершение преступления с ФИО3, являвшимся генеральным директором ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА», для чего разработали преступный план.

В дальнейшем, действуя совместно и согласованно с ФИО3, продолжая реализацию совместных для соучастников преступных намерений, направленных на уклонение от уплаты налогов, действуя с учетом ранее разработанного преступного плана, ФИО11. продолжает осуществлять фактическое руководство финансово-хозяйственной деятельностью Общества, а на ФИО3 возлагает обязанности по подписанию договоров и иной документации по финансово-хозяйственной деятельности, в том числе налоговой и бухгалтерской отчетности.

Затем, реализуя общий для соучастников преступный умысел, направленный на уклонение от уплаты налогов с организации, ФИО11 и ФИО3, при неустановленных следствием обстоятельствах, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ с помощью помощника генерального директора ФИО14, не посвященного в суть их преступных намерений, получили в свое распоряжение 

<

данные изъяты>», обладающих всеми необходимыми внешними признаками юридического лица, зарегистрированных в налоговых органах Российской Федерации, но фактически не осуществляющих финансово-хозяйственной деятельности, то есть являющихся фиктивными. После чего, ФИО11 во исполнение своего с ФИО3 совместного преступного умысла, в ходе осуществления финансово-хозяйственной деятельности, исполняя договорные обязательства по покупке товаров электротехнического назначения, желая уклониться от уплаты налогов с ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА», осознавая, 

<

данные изъяты>» фактически никаких товаров в адрес Общества не поставляли и услуг не оказывали, с целью создания видимости наличия законных оснований для перечисления денежных 

<

данные изъяты>»и введения в заблуждение налогового органа о деятельности организации и объемах фактически произведенных организацией затрат, а также суммах подлежащих налоговых вычетов по налогу на добавленную стоимость, в неустановленное точно следствием время и месте, при неустановленных следствием обстоятельствах, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ получили в свое распоряжение фиктивные договора поставки товаров №-ЭЛЬ от ДД.ММ.ГГГГ на поставку товара с ООО «ЭЛЬ-МАРКЕТ», № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку товара с ООО «ПРОМГРУПП», №-М от ДД.ММ.ГГГГ на поставку товара с ООО «Миллениум», № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку товара с ООО «АВИСТИ-МПК», а также счета-фактуры о взаимоотношениях между ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» и ООО «МИЛЛЕНИУМ» № М12 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 657.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М14 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 266.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М16 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 66 540.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М17 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 251.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М19 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 526.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М21 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 004.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М23 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М25 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 251.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М28 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 147.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М30 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 230.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М34 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 385.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М38 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 899.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М45 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 226.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М52 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 64 309.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М66 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 054.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М69 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 657.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М76 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 64 342.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М79 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 725.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М87 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 33 220.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М82 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 471.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М95 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 311.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М107 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 915.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М118 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М124 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 454.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М129 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 258.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М132 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 566.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М134 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 414.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М138 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 988.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М143 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М145 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М147 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 148.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М151 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 452.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М153 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 68 851.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М155 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 931.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М157 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 298.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М159 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 68 989.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М171 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 945.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М168 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 459.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М163 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 379.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М174 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 471.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М178 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 233.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М180 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 389.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М182 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 65 028.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М184 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 258.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М187 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 740.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М200 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 002.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М203 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 349.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М213 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 42 750.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М216 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 070.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М209 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 391.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М206 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 963.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М220 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 969.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М222 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 298.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М224 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 654.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М225 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 156 413.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М227 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 657.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М230 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 776.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М232 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 080.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М235 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 870.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М239 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 131.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М242 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 154.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М245 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 980.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М249 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 64 322.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М247 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 127.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М251 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 156.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М255 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 68 978.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М258 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 120.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М266 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 180.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М271 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 040.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М279 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 840 580.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М282 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 842.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М285 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 51 746.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М287 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 901.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М293 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 182.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М296 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 282.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М299 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М302 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 357.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М307 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 918.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М309 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 140.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М312 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 220.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М316 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 28 178.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М320 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 647.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М323 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 018.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М327 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 435 620.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М331 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 082.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М335 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М338 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 58 580.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М342 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 989.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М346 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 989.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М349 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 24 511.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М353 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 254.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М357 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 740.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М359 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 632.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М362 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 135.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М366 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 368.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М369 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 770.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М371 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 590.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М374 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 490.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М378 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М380 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 547.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М384 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 863.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М387 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 64 357.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М390 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 644 516.99 руб. (суммы с учетом НДС), №М394 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М397 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М400 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 063.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М403 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 288.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М407 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 087.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М409 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 546.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М413 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 330.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М417 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М422 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 705.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М426 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 624.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М432 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 364.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М436 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 512.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М439 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 38 987.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М429 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 409.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М454 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 18 364.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М451 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 864.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М459 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 740.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М462 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 143.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М448 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 41 105.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М443 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 367.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М467 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 632.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М470 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 516.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М482 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 919.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М478 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 310.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М473 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 655.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М485 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 661.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М490 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 20 102.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М493 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 231.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М497 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 789.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М499 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 41 194.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М503 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 712.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М505 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 087.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М508 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 19 186.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М511 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 269.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М515 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 280 615.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М518 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 747.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М521 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 65 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М524 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 606.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М527 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 087.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М530 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 898.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М533 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 571.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М535 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 505.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М539 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 367.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М544 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 155.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М547 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 684.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М553 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 623.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М556 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 21 119.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М559 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 414.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М564 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 879.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М567 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 090.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М572 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 52 409.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М575 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 270.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М579 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 16 985.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М582 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 310.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М584 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 68 339.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М587 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 126.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М589 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 058.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М593 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 298.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М595 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 424.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М598 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 860.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М602 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 560.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М605 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 483.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М608 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 31 140.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М611 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 702.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М614 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 656 438.99 руб. (суммы с учетом НДС), №М617 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 539.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М629 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 451.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М624 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 67 710.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М621 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 973.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М633 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 581.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М632 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 221.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М643 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 474.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М645 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 626.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М644 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 804.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М658 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 017.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М659 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 585.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М673 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 017.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М674 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 289.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М685 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 291.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М684 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 749.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М692 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 820.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М693 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 824.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М716 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 65 258.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М717 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 588.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М731 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 335.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М732 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 265.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М738 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 108.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М741 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 565.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М759 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 374.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М760 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 030.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М778 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 595.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М777 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 895.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М796 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 955.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М797 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 098.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М798 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 549.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М805 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 947.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М806 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 926.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М827 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 414.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М828 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 37 660.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М833 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 640.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М832 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 620.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М854 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 536.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М855 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 865.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М875 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 861.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М874 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 361.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М877 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 64 398.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М876 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 871.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М893 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 37 852.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М894 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 330.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М892 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 750.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М902 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 650.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М925 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 265.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М931 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 759.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М932 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 124.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М933 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 450.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М957 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 974.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М958 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 32 035.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1015 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 377.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1016 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 617.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1023 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 865.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1022 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 960.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1040 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 35 401.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1039 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 599.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1041 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 965.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1075 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 812.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1076 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 167.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1084 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 164.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1085 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 545.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1092 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 776.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1094 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 119.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1106 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 002.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1107 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 182.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1129 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 187.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1130 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 278.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1140 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 127.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1141 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 763.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1142 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 42 685.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1156 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 992.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1157 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 273.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1158 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 545.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1160 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 292.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1163 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 232.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1182 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 793.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1183 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1206 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 776.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1207 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 759.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1236 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 673.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1237 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 775.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1251 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 233.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1254 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 840 370.00 руб. (суммы с учетом НДС), №М1260 отДД.ММ.ГГГГ на сумму 960 980.00 руб. (суммы с учетом НДС) и товарные накладные к ним. 

- счета-фактуры, о взаимоотношениях между ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» и ООО «Торговый дом «СТРОЙРЕСУРС» № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 375 140.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму2 838 543.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму3 118 634.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму2 590 118.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму2 697 940.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму2 675 386.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму3 189 754.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму3 249 986.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму2 796 543.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму1 508 542.00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму78 914,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму88 574,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму74 265,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму69 490,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму71 347,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму29 613,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму100 000,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму66 107,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму74 840,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму15 900,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму95 870,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму81 879,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму86 371,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму69 090,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму75 816,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму52 401,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму80 585,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму91 498,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму36 919,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 979,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму74 021,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму89 000,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму58 167,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму90 500,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму59 754,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму39 515,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму75 110,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму78 478,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму38 320,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму84 617,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму92 357,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 280,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму78 253,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму89 952,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму70 048,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 855,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму93 085,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму46 915,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму94 258,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму25 742,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму85 854,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму62 505,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 854,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму96 989,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму84 789,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму75 211,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму94 587,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму87 590,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму83 450,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 899,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму79 878,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму96 580,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму75 625,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 931,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму23 576,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 884,00 руб. (суммы с учетом НДС),№ отДД.ММ.ГГГГ на сумму81 638,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 621,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму81 121,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 526,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму50 999,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму84 079,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму98 004,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму54 129,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 134,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму37 818,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму93 369,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму98 521,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму96 470,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму92 307,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму97 699,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму98 614,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму63 450,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму95 002,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму52 539,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму88 120,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 589,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму59 514,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму94 128,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму56 463,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму50 364,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму88 435,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму55 240,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму81 102,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму96 584,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму85 129,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму98 568,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму93 665,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 926,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму88 308,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму94 178,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму84 784,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму78 341,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму92 008,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 078,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму71 694,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму98 536,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму42 410,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму96 337,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму32 580,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму90 600,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму15 997,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму100 000,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму98 890,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму93 039,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму67 882,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму97 025,00 руб. (суммы с учетом НДС),№ отДД.ММ.ГГГГ на сумму74 269,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму75 452,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму45 487,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму94 649,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму36 600,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму100 000,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму70 205,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму95 275,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму89 630,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму84 533,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму73 859,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму96 260,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму94 229,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму55 001,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму70 102,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму41 231,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму94 114,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму68 292,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму98 814,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму60 505,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму23 695,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму95 789,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму84 093,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму58 414,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму97 425,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму70 369,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму93 565,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму84 666,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму97 017,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму99 551,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму83 400,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму64 991,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму97 895,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму89 609,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму33 002,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму88 478,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму59 987,00 руб. (суммы с учетом НДС), № отДД.ММ.ГГГГ на сумму94 280,00 руб. (суммы с учетом НДС) и товарные накладные к ним. 

- счета-фактуры, о взаимоотношениях между ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» и ООО «ПРОТОН-ТРЕЙД»№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 745,00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 855.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 170.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 741.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 753.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 419.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 112.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 709.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 530.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 633.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 785.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 412.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 478.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 360.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 741.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 753.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 555.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 64 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 284.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 423.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 37 820.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 189.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 66 514.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 338.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 888.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 450.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 123.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 533.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 114.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 523.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 250.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 998.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 247.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 152.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 65 148.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 544.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 480.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 147.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 899.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 204.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 128.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 855.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 712.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 974.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 540.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 33 250.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 501.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 240.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 127.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 423.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 125.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 426.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 233.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 360.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 742.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 122.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 578.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46 627.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 456.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 153.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 755.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 185.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 555.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 234.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 66 890.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 282.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 914.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 151.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 992.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 966.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 744.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 450.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 477.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 930.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 320.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 745.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 161.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 252.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 897.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 47 706.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 240.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 555.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 520.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 693.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 149.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 217.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 600.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 178.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 823.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 280.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 950.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 955.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 430.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 820.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 555.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 250.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 410.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 499.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 158.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 67 679.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 852.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 250.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 153.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 51 477.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 863.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 521.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 950.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 150.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 598.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 320.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 404.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 147.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 52 499.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 562.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 600.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 833.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 150.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 48 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 780.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 005.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 39 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 464.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 855.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 580.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 550.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 48 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 480.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 233.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 890.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 852.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 410.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 958.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 950.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 008.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 699.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 522.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 755.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 859.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 630.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 914.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 286.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 420.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 650.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 070.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 850.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 27 003.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 256.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 741.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 070.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 751.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 150.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 025.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 489.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 554.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 960.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 360.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 843.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 520.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 230.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 150.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 813.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 457.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 455.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 154.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 970.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 638.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 698.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 600.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 528.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 877.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 269.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 678.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 053.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 984.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 458.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 622.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 522.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 011.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 989.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 545.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 53 506.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 010.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 601.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 018.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 515.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 281.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 493.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 505.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 127.00 руб. (суммы с учетом НДС), №: от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 515.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 719.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 457.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 355.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 742.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 645.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 215.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 157.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 475.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 420.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 233.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 752.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 785.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 105.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 159.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 411.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 65 256.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 931.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 850.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 582.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 418.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 627.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 481.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 959.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 305.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 52 390.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 451.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 549.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 65 485.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 475.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 052.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 66 861.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 798.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 654.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 707.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 905.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 905.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 190.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 243.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 030.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 123.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 170.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 644.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 491.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 425.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 511.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 152.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 848.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 258.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 474.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 026.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 051.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 66 339.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 361.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 183.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 481.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 692.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 931.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 180.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 668.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 569.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 560.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 472.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 726.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 274.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 103.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 897.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 487.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 039.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 353.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 235.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 569.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 178.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 142.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 585.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 882.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 691.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 591.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 537.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 071.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 309.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 409.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 373.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 919.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 081.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 705.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 66 339.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 053.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от 01 04 2015 на сумму 99 520.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от 01 04 2015 на сумму 87 410.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 010.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 555.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 529.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 945.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 48 489.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 555.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 090.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 180.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 148.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 180.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 410.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 510.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 789 310.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 220.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 486.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 514.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 840.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 456.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 147.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 898.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 519.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 600.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 571.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 255.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 140.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 246.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 147.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 222.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 67 455.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 250.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 999.60 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 513.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 154.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 230.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 046 261.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 66 603.90 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 474.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 68 090.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 020.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 280.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 750.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 520.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 582.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 141.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 52 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 401 803.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 255.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46 745.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 116.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 236.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 789.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 581.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 960.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 384.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 681 442.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 600.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 578.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 822.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 58 383.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 43 483.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 175.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 740.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 861.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 816 194.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 151.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 890.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 110.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 334.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 68 677.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 163.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 609.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 693.98 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 519.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 097 961.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 378.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 439.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 622.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 29 084.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 477.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 720.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 35 462.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 818.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 22 366.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 828.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 806.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 009.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 193.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 798.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 766.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 234.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 988.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 24 333.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 424.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 255.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 493.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 25 507.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 667.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 359.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 198.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23 776.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 881.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 65 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 44 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 897.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 189.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 62 033.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 797.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 52 203.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 624 513.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 825.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 537.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 38 223.82 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 969.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 441.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 58 559.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 970.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 112.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 47 918.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 097.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 540.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 274.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 089.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 710 330.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 204.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 896.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 31 611.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 289.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 52 107.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 893.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 51 733.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 767.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 477.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 977.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 37 718.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 828.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 947.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 839.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 824.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 175.70 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 080.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 62 920.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 599.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 501.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 278.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13 722.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 540.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 460.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 660.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 240.00 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 615 184.00 руб. (суммы с учетом НДС); товарные накладные к ним. 

- счета-фактуры, о взаимоотношениях между ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» и ООО «ЭЛЬ-МАРКЕТ» № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 840.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 440.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 777.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 345.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 712.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 44 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 300.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 37 980.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 722.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 142.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 444.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 608.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 420.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 471.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 250.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 599.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 147.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 201.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 250.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 64 855.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 159.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 58 933.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 477.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 611.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 147.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 450.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 400.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 740.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 145.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 154.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 128.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 44 523.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 159.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 123.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 418.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 177.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 021.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 410.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 258.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 159.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 222.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 415.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 715.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 699.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 266.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 41 008.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 873.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 376.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 450.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 999.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 147.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 258.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 580.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 524.90 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 299.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 598.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 988.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 900.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 896.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 222.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 477.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 546.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 123.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 53 317.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 789.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 555.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 266.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 050.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 400.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 65 933.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 745.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 455.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 822.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 150.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 456.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 750.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 248.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 628.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 682.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 899.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 400.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 64 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 745.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 66 208.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 700.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 290.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 150.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 53 163.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 900.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 500.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 67 985.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 668.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 599.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 898.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 355.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 590.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 473.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 780.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 159.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 850.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 328.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 414.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 747.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 288.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 989.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 299.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 600.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 799.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 53 600.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 137.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 488.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 450.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 751.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 100.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 729.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 099.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 999.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 330.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 425.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 105.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 500.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 845.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 846.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 722.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 580.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 478.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 743.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 869.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 989.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 555.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 399.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 999.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 900.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 899.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 499.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 457.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 998.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 281.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 599.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 560.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 700.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 471.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 859.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 898.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 570.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 68 999.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 825.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 960.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 790.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 657.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 178.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 381.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 729.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 699.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 898.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 292.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 540.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 360.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 956.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 750.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 280.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 428.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 360.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 42 899.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 639.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 258.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 269.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 974.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 38 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 300.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 517.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 405.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 090.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 775.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 833.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 420.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 357.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 450.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 845.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 43 520.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 752.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 241.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 400.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 100.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 140.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 500.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 600.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 898.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 540.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 641.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 753.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 988.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 970.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 600.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 580.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 075.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 582.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 981.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 480.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 473.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 421.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 900.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 852.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 400.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 369.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 600.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 822.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 370.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 800.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 145.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 877.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 555.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 870.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 295.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 62 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 753.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 100.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 920.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 592.75 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 645.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 843.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 949.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 860.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 290.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 888.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 294.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 374.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 439.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 407.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 698.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 478.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 584.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 990.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 20 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 487.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 591.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 977.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 246.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 451.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 679.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 419.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 902.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 725.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 830.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 136.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 588.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 750.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 485.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 167.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 47 170.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 746.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 254.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 735.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 507.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 48 485.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 285.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 501.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 111.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 499.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 38 580.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 457.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 548.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 777.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46 223.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 159.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 146.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 695.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 616.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 753.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 548.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 820.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 180.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 454.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 147.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 285.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 853.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 147.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 44 486.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 369.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 145.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 633.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 300.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 64 700.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 718.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 282.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 415.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 585.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 357.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 538.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 700.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 028.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 585.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 41 415.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 294.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 321.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 585.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 940.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 147.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 548.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 255.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 184.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 179.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 474.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 402.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 520.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 43 480.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 700.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 246.85 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 114.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 886.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 242.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 758.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 489.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 859.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 706.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 294.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 088.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 912.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 582.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 710.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 900.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 485.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 58 639.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 100.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 900.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 513.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 487.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 336.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 030.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 820.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 970.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 555.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 124.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 775.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 478.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 956.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 62 556.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 101.50 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 526.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 547.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 492.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 225.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 563.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 437.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 348.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 442.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 580.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 472.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 273.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 546.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 978.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 604.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 282.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 054.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 852.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 214.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 934.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 850.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 150.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 20 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 520.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 44 480.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 740.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 746.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 800.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 368.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 096.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 320.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 079.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 475.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 900.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 26 948.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 198.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 950.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 542.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 273.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 538.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 269.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 193.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 903 500.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 900.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 555.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 100.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 44 445.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 150.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 850.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 301.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 229.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 794 540.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 287.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 713.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 155.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 42 845.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 571.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 180.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 524.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 73 534.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 712.50 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 505.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23 463.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 930 820.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8 277.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 403.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 588.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 499.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 254.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 433.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 599.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 495.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 781.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 301.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 720.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 926.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 901 420.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 555.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 978.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 51 112.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 464.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 100.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 300.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 873 506.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 481.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 147.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 853.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 519.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 331.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 911.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 850.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 815.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 660.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 825.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 989.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 619.58 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 795.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 228.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 321.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 841.02 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 619.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 48 687.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 313.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 948 030.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 187.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 662.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 151.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 52 244.50 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 514.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 998.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 455.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 547.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 415.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 908.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 677.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 67 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 67 165.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 835.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 501 100.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 690.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 311.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 157.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 842.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 999.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 001.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 151.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 419.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 58 210.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 790.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 430.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 850.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 150.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 404.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 053.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 94 543.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 212.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 788.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 701.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 299.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 593.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 407.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 495.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 505.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 716.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 284.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 37 519.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 981.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 511.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 489.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 768.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 232.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 550.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 450.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 754 900.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 093.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 907.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 39 530.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 970.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 35 160.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 840.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 630.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 621.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 963.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 754.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 25 141.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 190.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 34 810.30 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 105.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 574.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 924.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 502.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 963.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 200.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 48 613.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 187.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 096.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 954.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 722.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 765.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 933 016.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 133.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 140.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 727.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 858.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 142.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 055.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 945.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 112.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 888.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 390.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 710.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 541.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 919.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 53 540.00 руб. (суммы с учетом НДС) и товарные накладные к ним. 

- счета-фактуры, о взаимоотношениях между ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» и ООО «Оптовик и Ко»№ К-00000006 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000007 от12.01.2015на сумму79 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000008 от12.01.2015на сумму56 740.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000009 от12.01.2015на сумму89 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000010 от12.01.2015на сумму90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000024 от13.01.2015на сумму94 155.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000023 от13.01.2015на сумму77 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000022 от13.01.2015на сумму84 596.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000021 от13.01.2015на сумму97 520.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000041 от14.01.2015на сумму85 177.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000042 от14.01.2015на сумму92 588.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000043 от14.01.2015на сумму85 230.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000044 от14.01.2015на сумму94 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000045 от14.01.2015на сумму80 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000046 от14.01.2015на сумму96 320.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000065 от15.01.2015на сумму73 644.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000064 от15.01.2015на сумму81 451.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000063 от15.01.2015на сумму50 750.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000062 от15.01.2015на сумму78 123.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000061 от15.01.2015на сумму75 315.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000060 от15.01.2015на сумму97 877.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000059 от15.01.2015на сумму84 155.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000058 от15.01.2015на сумму91 884.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000072 от16.01.2015на сумму45 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000073 от16.01.2015на сумму91 477.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000074 от16.01.2015на сумму72 333.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000075 от16.01.2015на сумму91 020.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000071 от16.01.2015на сумму75 325.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000070 от16.01.2015на сумму62 014.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000091 от19.01.2015на сумму69 320.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 0000092 от19.01.2015на сумму96 312.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000093 от19.01.2015на сумму78 951.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000088 от19.01.2015на сумму91 222.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000089 от19.01.2015на сумму77 898.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000090 от19.01.2015на сумму78 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000103 от 20.01.2015на сумму98 741.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000102 от 20.01.2015на сумму97 848.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000101 от 20.01.2015на сумму93 600.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000100 от 20.01.2015на сумму77 444.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000123 от21.01.2015на сумму56 020.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000122 от21.01.2015на сумму85 147.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000121 от21.01.2015на сумму78 925.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000120 от21.01.2015на сумму66 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000119 от21.01.2015на сумму93 262.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000118 от21.01.2015на сумму95 248.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000135 от22.01.2015на сумму95 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000134 от22.01.2015на сумму91 724.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000133 от22.01.2015на сумму88 455.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000132 от22.01.2015на сумму95 637.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000148 от23.01.2015на сумму75 312.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000147 от23.01.2015на сумму99 875.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000146 от23.01.2015на сумму94 528.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000145 от23.01.2015на сумму90 147.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000164 от26.01.2015на сумму85 470.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000165 от26.01.2015на сумму91 740.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000166 от26.01.2015на сумму81 248.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000167 отДД.ММ.ГГГГ на сумму75 333.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000168 от26.01.2015на сумму99 899.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000169 от26.01.2015на сумму78 980.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000185 от27.01.2015на сумму80 755.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000184 от27.01.2015на сумму85 456.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000183 от27.01.2015на сумму64 756.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000182 от27.01.2015на сумму88 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000181 от27.01.2015на сумму77 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000180 от27.01.2015на сумму92 347.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000179 от27.01.2015на сумму67 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000178 от27.01.2015на сумму88 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000201 от28.01.2015на сумму87 456.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000200 от28.01.2015на сумму74 895.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000199 от28.01.2015на сумму91 140.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000198 от28.01.2015на сумму89 424.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000195 от28.01.2015на сумму88 777.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000196 от28.01.2015на сумму65 422.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000197 отДД.ММ.ГГГГ на сумму93 634.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000209 от29.01.2015на сумму83 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000208 от29.01.2015на сумму54 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000207 от29.01.2015на сумму100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00000206 от29.01.2015на сумму79 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000205 от29.01.2015на сумму95 666.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000217 от30.01.2015на сумму85 123.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000218 от30.01.2015на сумму74 123.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000219 от30.01.2015на сумму95 142.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000220 от30.01.2015на сумму63 258.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000221 отДД.ММ.ГГГГ на сумму91 455.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000235 от02.02.2015на сумму95 124.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000234 от02.02.2015на сумму90 785.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000233 от02.02.2015на сумму99 633.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000232 от02.02.2015на сумму90 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000231 от02.02.2015на сумму98 789.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000254 от03.02.2015на сумму99 889.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000253 от03.02.2015на сумму78 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000252 от03.02.2015на сумму97 159.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000251 от03.02.2015на сумму97 840.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000250 от03.02.2015на сумму88 990.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000249 от03.02.2015на сумму89 450.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000277 от04.02.2015на сумму77 410.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000276 от04.02.2015на сумму82 525.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000275 от04.02.2015на сумму91 125.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000274 от04.02.2015на сумму97 854.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000273 от04.02.2015на сумму79 333.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000272 отДД.ММ.ГГГГ на сумму90 555.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000271 от04.02.2015на сумму98 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000304 от05.02.2015на сумму74 820.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000303 от05.02.2015на сумму88 799.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000302 от05.02.2015на сумму78 460.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000301 от05.02.2015на сумму83 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000300 от05.02.2015на сумму90 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000299 от05.02.2015на сумму55 161.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000298 от05.02.2015на сумму89 507.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000297 от05.02.2015на сумму64 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000296 от05.02.2015на сумму90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000327 от06.02.2015на сумму90 422.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000326 от06.02.2015на сумму99 858.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000325 от06.02.2015на сумму71 089.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000324 от06.02.2015на сумму95 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000323 от06.02.2015на сумму80 875.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000322 от06.02.2015на сумму99 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000320 от06.02.2015на сумму85 136.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000321 от06.02.2015на сумму24 402.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000335 от07.02.2015на сумму97 960.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000336 от07.02.2015на сумму95 124.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000337 от07.02.2015на сумму86 951.85 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000338 от07.02.2015на сумму80 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000339 от07.02.2015на сумму75 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000372 от 09.02.2015на сумму89 888.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000371 от 09.02.2015на сумму99 987.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000370 от 09.02.2015на сумму93 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000369 от09.02.2015на сумму99 477.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000368 от09.02.2015на сумму93 659.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000367 от09.02.2015на сумму94 159.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000366 от09.02.2015на сумму83 931.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000365 от09.02.2015на сумму86 452.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000364 от09.02.2015на сумму97 544.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000389 от10.02.2015на сумму69 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000390 от10.02.2015на сумму54 046.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000391 от10.02.2015на сумму99 767.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000392 от10.02.2015на сумму97 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000393 от10.02.2015на сумму75 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000394 от10.02.2015на сумму100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000395 от10.02.2015на сумму99 822.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000396 от10.02.2015на сумму47 899.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000388 от10.02.2015на сумму98 548.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000387 от10.02.2015на сумму99 799.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000412 от11.02.2015на сумму90 680.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000411 от11.02.2016на сумму98 788.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000410 от11.02.2015на сумму96 228.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000409 от11.02.2015на сумму99 550.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000408 от11.02.2015на сумму79 844.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000407 от11.02.2015на сумму88 996.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000406 от11.02.2015на сумму29 087.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000405 от11.02.2015на сумму74 121.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000430 от12.02.2015на сумму94 150.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000429 от12.02.2015на сумму93 570.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000428 от12.02.2015на сумму92 158.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000427 от12.02.2015на сумму93 693.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000426 от12.02.2015на сумму95 846.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000425 от12.02.2015на сумму99 893.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000424 от12.02.2015на сумму55 185.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000440 от13.02.2015на сумму77 453.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000441 от13.02.2015на сумму99 282.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000442 отДД.ММ.ГГГГ на сумму95 174.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000443 от13.02.2015на сумму87 246.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000444 от13.02.2015на сумму99 646.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000445 от13.02.2015на сумму92 899.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000446 от13.02.2015на сумму68 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000459 от14.02.2015на сумму98 980.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000460 от14.02.2 015на сумму37 153.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000461 от14.02.2015на сумму98 598.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000462 от14.02.2015на сумму92 260.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000463 от14.02.2015на сумму99 105.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000464 от14.02.2015на сумму96 538.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000465от14.02.2016на сумму77 366.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000490 от16.02.2015на сумму99 282.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000491 от16.02.2015на сумму86 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000493 от16.02.2015на сумму45 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000494 от16.02.2015на сумму99 966.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000495 от16.02.2 015 на сумму96 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000492 отДД.ММ.ГГГГ на сумму96 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000496 от16.02.2015на сумму99 430.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000497 отДД.ММ.ГГГГ на сумму88 140.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000498от16.02.2015на сумму59 233.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000509 от17.02.2015на сумму66 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000508 от17.02.2015на сумму98 984.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000507 от17.02.2015на сумму99 936.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000506 от17.02.2015на сумму56 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000505 от17.02.2015на сумму98 701.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000504 от17.02.2015на сумму99 911.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000548 от18.02.2015на сумму40 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000547 от18.02.2015на сумму77 489.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000546 от18.02.2015на сумму99 822.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000545 от18.02.2015на сумму59 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000544 от18.02.2015на сумму99 801.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000543 от18.02.2015на сумму43 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000542 от18.02.2015на сумму86 199.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000541 от18.02.2015на сумму99 339.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000540 от18.02.2015на сумму82 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000539 от18.02.2015на сумму91 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000538 от18.02.2015на сумму99 699.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000537 от18.02.2015на сумму99 102.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000565 от19.02.2015на сумму99 729.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000566 от19.02.2015на сумму82 074.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000567 от19.02.2015на сумму97 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000568 от19.02.2015на сумму99 909.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000569 от19.02.2015на сумму90 299.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000570 от19.02.2015на сумму63 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000571 от19.02.2015на сумму99 964.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000572 от19.02.2015на сумму98 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000573 от19.02.2015на сумму89 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000574 от19.02.2015на сумму99 927.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000575 от19.02.2015на сумму98 741.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000576 от19.02.2015на сумму50 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000583 от20.02.2015на сумму89 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000582 от20.02.2015на сумму98 992.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000584 от20.02.2015на сумму81 999.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000585 от20.02.2015на сумму99 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000586 от20.02.2015на сумму74 421.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000581 от20.02.2015на сумму99 951.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000600 от24.02.2015на сумму99 918.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000601 от24.02.2015на сумму83 499.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000602 от24.02.2015на сумму99 817.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000604 от24.02.2015на сумму98 636.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000605 от24.02.2015на сумму81 750.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000606 от24.02.2015на сумму89 006.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000603 от24.02.2015на сумму98 108.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000607 от24.02.2015на сумму71 493.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000633 от25.02.2015на сумму70 589.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000632 от25.02.2015на сумму93 535.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000631 от25.02.2015на сумму99 787.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000630 от25.02.2015на сумму44 474.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000629 от25.02.2015на сумму93 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000628 от25.02.2015на сумму47 410.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000627 от25.02.2015на сумму80 520.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000626 от25.02.2015на сумму99 553.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000657 от26.02.2015на сумму93 650.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000656 от26.02.2015на сумму95 271.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000655 от26.02.2015на сумму55 500.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000654 от26.02.2015на сумму91 746.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000653 от26.02.2015на сумму96 123.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000652 от26.02.2015на сумму68 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000651 от26.02.2015на сумму96 350.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000650 от26.02.2015на сумму99 159.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000658 от26.02.2015на сумму88 960.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000659 от26.02.2015на сумму72 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000673 от27.02.2015на сумму99 955.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000674 от27.02.2015на сумму85 296.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000675 от27.02.2015на сумму98 984.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000676 от27.02.2015на сумму95 222.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000677 от27.02.2015на сумму69 314.00 руб. (суммы с учетом НДС), № К- 00000703 от 28.02.2015на сумму 99 888.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000704 от28.02.2015на сумму78 780.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000702 от28.02.2015на сумму35 943.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000701 от28.02.2015на сумму75 750.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000700 от28.02.2015на сумму58 000.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000699 от28.02.2015на сумму96 927.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000698 от28.02.2015на сумму35 499.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000697 от28.02.2015на сумму99 213.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000723 от02.03.2015на сумму100 000.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000722 от02.03.2015на сумму82 390.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000721 от02.03.2015на сумму95 680.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000724 от02.03.2015на сумму68 900.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000725 от02.03.2015на сумму95 655.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000726 от02.03.2015на сумму84 440.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000727 от02.03.2015на сумму97 999.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000728 от02.03.2015на сумму81 898.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000740 от03.03.2015на сумму99 844.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000741 от03.03.2015на сумму98 900.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000742 от03.03.2015на сумму74 100.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000744 от03.03.2015на сумму93 233.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000743 от03.03.2015на сумму65 890.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000746 от03.03.2015на сумму84 344.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000748 от03.03.2015на сумму99 926.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000747 от03.03.2015на сумму99 911.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000745 от03.03.2015на сумму98 725.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000750 от03.03.2015на сумму85 271.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000749 от03.03.2015на сумму83 660.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000763 от04.03.2015на сумму81 470.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000762 от04.03.2015на сумму94 255.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000764 от04.03.2015на сумму97 825.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000765 от04.03.2015на сумму94 122.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000766 от04.03.2015на сумму78 800.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000767 от04.03.2015на сумму94 900.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000768 от04.03.2015на сумму97 858.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000769 от04.03.2 015на сумму99 131.00 руб.(суммы с учетом НДС), №К- 00000770 от04.03.2015на сумму93 017.00 руб.(суммы с учетом НДС), № К- 00000793 от 05.03.2015на сумму 65 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000787 от05.03.2015на сумму93 654.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000788 от05.03.2015на сумму91 456.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000789 от05.03.2015на сумму99 559.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000790 от05.03.2015на сумму90 148.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000794 от05.03.2015на сумму93 691.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000795 от05.03.2015на сумму93 690.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000796 от05.03.2015на сумму57 432.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000791 от05.03.2015на сумму99 926.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000792 от05.03.2015на сумму78 450.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000800 от06.03.2015на сумму95 486.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000801 от06.03.2015на сумму74 510.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000802 от06.03.2015на сумму93 257.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000803 от06.03.2015на сумму96 172.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000804 от06.03.2015на сумму69 520.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000818 от10.03.2015на сумму93 564.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000819 от10.03.2015на сумму73 170.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000817 от10.03.2015на сумму99 376.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000845 от11.03.2015на сумму96 509.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000846 от11.03.2015на сумму83 326.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000847 от11.03.2015на сумму83 989.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000848 от11.03.2015на сумму56 011.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000871 от12.03.2015на сумму89 146.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000872 от12.03.2015на сумму74 833.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000873 от12.03.2015на сумму96 669.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000874 от12.03.2015на сумму96 134.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000875 от12.03.2015на сумму83 866.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000900 от13.03.2015на сумму90 099.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000902 от13.03.2015на сумму96 321.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000901 от13.03.2015на сумму40 258.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000911 от16.03.2015на сумму96 320.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000912 от16.03.2015на сумму55 551.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000913 от16.03.2015на сумму93 219.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000914 от16.03.2015на сумму95 258.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000915 от16.03.2015на сумму94 742.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000916 от16.03.2015на сумму94 600.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000928 от17.03.2015на сумму91 478.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000929 от17.03.2015на сумму63 094.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000930 от17.03.2015на сумму94 124.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000931 от17.03.2015на сумму85 876.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000927 от17.03.2015на сумму95 428.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000941 от18.03.2015на сумму83 767.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000940 от18.03.2015на сумму94 715.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000942 от18.03.2015на сумму91 273.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000943 от18.03.2015на сумму86 202.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000956 от19.03.2015на сумму95 487.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000954 от19.03.2015на сумму99 100.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000955 от19.03.2015на сумму40 900.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000957 от19.03.2015на сумму92 111.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000958 от19.03.2015на сумму96 306.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000959 от19.03.2015на сумму83 694.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000960 от19.03.2015на сумму78 989.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000961 от19.03.2015на сумму61 011.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000980 от20.03.2015на сумму99 218.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000978 от20.03.2015на сумму99 673.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000979 от20.03.2015на сумму70 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000981 от20.03.2015на сумму95 782.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000982 от20.03.2015на сумму55 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000983 от20.03.2015на сумму98 526.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000984 от20.03.2015на сумму93 250.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000985 от20.03.2015на сумму79 750.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000986 от20.03.2015на сумму99 958.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000987 от20.03.2015на сумму90 042.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000988 от20.03.2015на сумму62 094.15 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000998 от21.03.2015на сумму100 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00000999 от21.03.2015на сумму95 141.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001016 от23.03.2015на сумму99 242.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001017 от23.03.2 015на сумму66 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001018 от23.03.2015на сумму99 418.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001019 от23.03.2015на сумму98 515.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001031 от24.03.2015на сумму89 529.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001032 от24.03.2015на сумму99 099.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001033 от24.03.2015на сумму80 901.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001030 от24.03.2015на сумму91 471.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001034 от24.03.2015на сумму93 004.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001035 от24.03.2015на сумму89 996.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001060 от25.03.2015на сумму80 069.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001059 от25.03.2015на сумму99 309.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001061 от25.03.2015на сумму72 062.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001062 от25.03.2015на сумму96 321.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001063 от25.03.2015на сумму91 308.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001064 от25.03.2015на сумму96 332.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001065 от25.03.2015на сумму54 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001084 от26.03.2015на сумму82 764.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001079 от26.03.2015на сумму99 254.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001080 от26.03.2015на сумму70 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001081 от26.03.2015на сумму94 404.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001082 от26.03.2015на сумму57 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001083 от26.03.2015на сумму92 357.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001085 от26.03.2015на сумму94 431.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001094 от27.03.2015на сумму85 396.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001093 от27.03.2015на сумму99 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001092 от27.03.2015на сумму94 600.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001091 от27.03.2015на сумму88 604.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001090 от27.03.2015на сумму98 982.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001135 от30.03.2015на сумму98 844.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001136 от30.03.2015на сумму93 646.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001137 от30.03.2015на сумму95 832.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001159 от31.03.2015на сумму94 947.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001160 от31.03.2015на сумму73 710.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001161 от31.03.2015на сумму94 419.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001162 от31.03.2015на сумму20 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001178 от01.04.2015на сумму97 988.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001179 от01.04.2015на сумму63 400.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001182 отДД.ММ.ГГГГ на сумму98 991.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001181 отДД.ММ.ГГГГ на сумму83 650.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001180 отДД.ММ.ГГГГ на сумму95 895.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001209 от02.04.2015на сумму94 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00001210 от02.04.2015на сумму54 530.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001208 от02.04.2015на сумму96 820.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001207 от02.04.2015на сумму68 450.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001206 от02.04.2015на сумму87 070.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001221 от03.04.2015на сумму84 037.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001222 от03.04.2015на сумму90 222.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001223 от03.04.2015на сумму89 778.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001237 от06.04.2015на сумму86 175.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001261 от08.04.2015на сумму90 852.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001262 от08.04.2015на сумму70 962.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001263 от08.04.2015на сумму99 038.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001287 от10.04.2015на сумму44 294.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001315 от14.04.2015на сумму94 970.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001316 от14.04.2015на сумму75 030.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001317 от14.04.2015на сумму85 043.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001334 от16.04.2015на сумму96 332.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001332 от16.04.2015на сумму90 957.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001333 от16.04.2015на сумму85 470.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001335 от16.04.2015на сумму83 668.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001354 от17.04.2015на сумму89 467.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001357 от17.04.2015на сумму847 320.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001375 от20.04.2015на сумму89 323.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001376 от20.04.2015на сумму80 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001377 от20.04.2015на сумму95 141.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001374 от20.04.2015на сумму54 580.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001373 от20.04.2015на сумму75 420.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001378 от20.04.2015на сумму74 859.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001396 от21.04.2015на сумму839 602.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001417 от22.04.2015на сумму78 045.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001436 от23.04.2015на сумму88 432.10 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001461 от24.04.2015на сумму74 576.50 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001459 от24.04.2015на сумму62 789.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001457 от24.04.2015на сумму97 987.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001458 от24.04.2015на сумму87 211.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001460 от24.04.2015на сумму95 424.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001473 от27.04.2015на сумму98 542.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001474 от27.04.2015на сумму61 458.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001482 от28.04.2015на сумму783 160.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001496 от29.04.2015на сумму86 788.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001497 от29.04.2015на сумму73 212.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001515 от30.04.2015на сумму95 936.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001516 от30.04.2015на сумму84 064.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001517 от30.04.2015на сумму81 009.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001517 от05.05.2015на сумму87 150.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001518 от05.05.2015на сумму53 024.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001519 от05.05.2015на сумму99 689.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001556 от06.05.2015на сумму97 545.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001557 от06.05.2015на сумму71 809.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001574 от07.05.2015на сумму88 014.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001575 от07.05.2015на сумму85 271.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001576 от07.05.2015на сумму95 424.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001594 от08.05.2015на сумму854 318.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001615 от12.05.2015на сумму93 566.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001616 от12.05.2015на сумму74 200.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001617 от12.05.2015на сумму90 589.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001668 от14.05.2015на сумму78 415.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001669 от14.05.2015на сумму46 521.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001687 от15.05.2015на сумму89 716.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001688 от15.05.2015на сумму95 601.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001713 от18.05.2015на сумму81 426.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001714 от18.05.2015на сумму55 616.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001727 от19.05.2015на сумму78 919.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001728 от19.05.2015на сумму93 480.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001755 от20.05.2015на сумму99 519.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001761 от20.05.2015на сумму931 700.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001784 от21.05.2015на сумму94 505.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001785 от21.05.2015на сумму93 645.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001798 от22.05.2015на сумму99 835.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001799 от22.05.2015на сумму94 103.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001849 от26.05.2015на сумму99 855.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001850 от26.05.2015на сумму96 526.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001870 от27.05.2015на сумму95 633.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001871 от27.05.2015на сумму97 851.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001897 от28.05.2 015на сумму97 359.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001898 от28.05.2015на сумму53 800.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001923 от29.05.2015на сумму72 408.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001924 от29.05.2015на сумму43 760.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001927 от30.05.2015на сумму854 320.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001939 от01.06.2015на сумму94 405.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001940 от01.06.2015на сумму61 151.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001941 от01.06.2015на сумму83 529.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001942 от01.06.2015на сумму40 915.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001956 от02.06.2015на сумму96 688.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001958 от02.06.2015на сумму92 112.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001957 от02.06.2015на сумму83 312.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001959 от02.06.2015на сумму91 129.50 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001960 от02.06.2015на сумму79 930.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001961 от02.06.2015на сумму20 070.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001979 от03.06.2015на сумму77 633.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001980 от03.06.2015на сумму30 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001981 от03.06.2015на сумму81 303.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001982 от03.06.2015на сумму38 064.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001998 от04.06.2015на сумму79 465.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001996 от04.06.2015на сумму91 535.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001997 от04.06.2015на сумму71 465.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00001999 от04.06.2015на сумму30 656.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002000 от04.06.2015на сумму89 879.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002025 от05.06.2015на сумму99 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002026 от05.06.2015на сумму30 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002029 от05.06.2015на сумму78 505.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002027 от05.06.2015на сумму86 330.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002028 от05.06.2015на сумму83 670.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002030 от05.06.2015на сумму41 495.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002039 от08.06.2015на сумму70 491.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002040 от08.06.2015на сумму89 620.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002041 от08.06.2015на сумму93 380.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002042 от08.06.2015на сумму93 110.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002043 от08.06.2015на сумму36 399.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002058 от09.06.2015на сумму79 111.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002059 от09.06.2015на сумму21 889.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002060 от09.06.2015на сумму98 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002090 от10.06.2015на сумму95 255.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002091 от10.06.2015на сумму79 745.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002092 от10.06.2015на сумму80 477.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002093 от10.06.2015на сумму69 523.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002116 от11.06.2015на сумму76 424.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002115 от11.06.2015на сумму93 566.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002114 от11.06.2015на сумму50 010.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002113 от11.06.2015на сумму82 485.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002112 от11.06.2015на сумму74 515.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002119 от12.06.2015на сумму876 501.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002130 от15.06.2015на сумму99 598.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002131 от15.06.2015на сумму49 977.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002132 от15.06.2015на сумму92 452.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002133 от15.06.2015на сумму99 973.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002134 от15.06.2015на сумму86 116.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002135 от15.06.2015на сумму23 884.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002140 от16.06.2015на сумму55 398.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002143 от16.06.2015на сумму80 563.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002142 от16.06.2015на сумму99 437.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002141 от16.06.2015на сумму44 602.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002156 от17.06.2015на сумму70 989.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002157 от17.06.2015на сумму91 280.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002158 от17.06.2015на сумму97 731.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002159 от17.06.2015на сумму20 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002175 от18.06.2015на сумму93 444.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002174 от18.06.2015на сумму79 056.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002173 от18.06.2015на сумму83 272.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002172 от18.06.2015на сумму61 947.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002171 от18.06.2015на сумму84 781.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002191 от19.06.2015на сумму45 567.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002190 от19.06.2015на сумму99 433.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002194 от20.06.2015на сумму883 120.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002219 от22.06.2015на сумму86 758.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002218 от22.06.2015на сумму93 242.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002247 от23.06.2015на сумму81 220.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002248 от23.06.2015на сумму79 780.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002249 от23.06.2015на сумму40 000.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002278 от24.06.2015на сумму91 357.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002279 от24.06.2015на сумму99 787.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002280 от24.06.2015на сумму88 856.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002313 от25.06.2015на сумму88 720.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002312 от25.06.2015на сумму89 820.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002311 от25.06.2015на сумму99 460.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002337 от26.06.2015на сумму99 789.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002338 от26.06.2015на сумму70 711.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002342 от27.06.2015на сумму882 300.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К-00002361 от29.06.2015на сумму97 855.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002362 от29.06.2015на сумму80 145.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002388 от30.06.2015на сумму80 537.00 руб. (суммы с учетом НДС), №К- 00002387 от30.06.2015на сумму99 463.00 руб. (суммы с учетом НДС) и товарные накладные к ним. 

- счета-фактуры, о взаимоотношениях между ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» и ООО «АВИСТА МПК»№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 254 340.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 610 119.00руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 580 320.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 954 113.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 718 009.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 870 030.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 954 376.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 295 141.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 235 194.20 (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 788 580.60 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 210 315.36 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 748 096.10 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 923 598.68 руб., № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 587 386.47 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 413 840.29 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 584 563.56 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 060 930.48 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 587 108.70 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 214 561.90 руб. (суммы с учетом НДС), № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 483 194.80 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 530 722.40 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 314 913.87 руб. (суммы с учетом НДС) и товарные накладные к ним. 

- счета-фактуры, о взаимоотношениях между ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» и ООО «ПРОМГРУПП»№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 402,00 руб. (суммы с учетом НДС) ; № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 39 870,00руб. (суммы с учетом НДС) ;№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 014,00 руб. (суммы с учетом НДС) ; № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 940,00 руб. (суммы с учетом НДС) ; № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 140,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 623,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 200,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17 899,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 82 333,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 973,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 505,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 814,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 31 060,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 989,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 51 616,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 181,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 280,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 310,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 991,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 609,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 575,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 016,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 999,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 102,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 404,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 885,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 750,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 147,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 853,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 833,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 000,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 675,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 183,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 895,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 424,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 004,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 784,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 35 414,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 632,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 958,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 780,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 248,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 000,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 337,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 663,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 022,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 623,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 222,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 778,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 847,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 153,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 000,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 236,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 144,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 26 856,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 855,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 586,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 437,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 789,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 522,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 180,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 764,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 834,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 728,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 852,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 781,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 003,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46 403,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 505,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 430,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 582,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 43 752,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 85 537,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 48 758,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 62 664,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 671,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 208,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 169,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 784,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 403,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 108,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 134,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 019,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 867,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 137,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 854,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 000,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 158,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 589,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 72 269,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 455,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 141,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 91 588,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 821,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 969,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 260,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 631,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 30 430,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100 000,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 586,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 888,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23 547,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96 339,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 336,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 725,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 033,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 79 852,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 77 710,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 48 944,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 288,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 89 598.00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 570,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18 761,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 439,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 67 158,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 520,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 222,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 533,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 598,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 86 529,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55 897,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 912,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 775,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 428,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 895,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 389,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 577,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 22 300,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 025,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83 273,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 392,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 258,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 659,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84 632,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 32 595,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 53 032,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 579,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 804,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 56 339,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 98 288,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 999,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 920,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 88 945,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 28 269,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 97 100,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 87 432,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 880,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 600,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 61 117,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90 599,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 073,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93 366,00 руб. (суммы с учетом НДС); № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80 121,00 руб. (суммы с учетом НДС) и товарные накладные к ним, о якобы имевшихся взаимоотношениях между ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» иООО «АВИСТА МПК» ИНН 

<

***>, ООО «ЭЛЬ-МАРКЕТ» ИНН 

<

***>, ООО «ПРОМГРУПП» ИНН 

<

***>, ООО «ПРОТОН-ТРЕЙД» ИНН 

<

***>, ООО «ОПТОВИК и КО» ИНН 

<

***>, ООО "ТД "СТРОЙРЕСУРС" ИНН 

<

***>, ООО "МИЛЛЕНИУМ" ИНН 

<

***>»по поводу выполнения данными фиктивными организациями обязательств по поставке товаров электротехнического назначения, которые фактически этими Обществами не выполнялись, после чего ФИО3, действуя во исполнение отведенной ему преступной роли и по указанию ФИО12 осуществил подписание данных документов, после чего ФИО14 не посвященный в суть преступных намерений ФИО12 и ФИО3, изготовил кассовые чеки о покупке товара ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» у вышеуказанных организаций, на основании данных кассовых чеков бухгалтер ФИО15, не посвященная в суть преступных намерений ФИО12 и ФИО3, составила авансовые отчеты и расходно-кассовые ордеры о якобы получении наличных денежных средств сотрудниками ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» для их передачи представителям ООО «АВИСТА МПК» ИНН 

<

***>, ООО «ЭЛЬ-МАРКЕТ» ИНН 

<

***>, ООО «ПРОМГРУПП» ИНН 

<

***>, ООО «ПРОТОН-ТРЕЙД» ИНН 

<

***>, ООО «ОПТОВИК и КО» ИНН 

<

***>, ООО "ТД "СТРОЙРЕСУРС" ИНН 

<

***>, ООО "МИЛЛЕНИУМ" ИНН 

<

***>» в качестве оплаты за, якобы, поставленные ими товары. Вышеуказанные, заведомо для ФИО12 и ФИО3 фиктивные документы, передавались в бухгалтерию, где главным бухгалтером ФИО16, не посвященной в суть преступных намерений ФИО12 и ФИО3, в нарушение п.п. 8,9 Постановления Правительства РФ № от ДД.ММ.ГГГГ «Об утверждении Правил ведения журналов учета полученных и выставленных счетов-фактур, книг покупок и книг продаж при расчетах по налогу на добавленную стоимость», в нарушение п.п. 9, 12, 13, 20 Приказа Министерства финансов РФ №н от ДД.ММ.ГГГГ «Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации», были включены в книгу покупок и регистры бухгалтерского учета (главную книгу, журнал бухгалтерского счета 60 «поставщики, субподрядчики») и отражены в налоговых декларациях по налогу на добавленную стоимость и по налогу на прибыль.

В результате вышеуказанных противоправных совместных и согласованных действий ФИО12 и ФИО4, в книги покупок и документы бухгалтерского и налогового учета и отчетности ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» за периоды 1,2,3,4 квартал 2015 года, 1,2,3,4 кварталы 2016 года были включены заведомо ложные сведения о поставке товаров электротехнического назначения от ООО «АВИСТА МПК» ИНН 

<

***>, ООО «ЭЛЬ-МАРКЕТ» ИНН 

<

***>, ООО «ПРОМГРУПП» ИНН 

<

***>, ООО «ПРОТОН-ТРЕЙД» ИНН 

<

***>, ООО «ОПТОВИК и КО» ИНН 

<

***>, ООО "ТД "СТРОЙРЕСУРС" ИНН 

<

***>, ООО "МИЛЛЕНИУМ" ИНН 

<

***>» в адрес ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» на общую сумму 97 037 421,65 рублей, повлекшие за собой занижение налоговой базы для целей исчисления налога на добавленную стоимость в размере 45 965 094,47рублей и налога на прибыль организации в размере 51 072 327,18 рублей.

Указанные налоговые декларации, в установленные законом сроки представлялись ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» в МИФНС России № 

<

адрес>, по адресу: 

<

адрес>, г.о. Подольск 

<

адрес>, вследствие чего, в нарушение ч. 3 ст. 171, ч. 9 ст. 172, 173 главы 21 «Налог на добавленную стоимость», ст. 252 главы 25 «Налог на прибыль организаций» Налогового кодекса РФ, ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» не исчислило налога на добавленную стоимость, подлежащего уплате в бюджет за 1 квартал 2015 года - 14 838 871,27 руб., за 2 квартал 2015 года -9 161 712,46 руб., за 3 квартал 2015 года - 2 934 373,42 руб., за 4 квартал 2015 года - 6 358 424,86 руб., за 1 квартал 2016 года - 4 124 835,15 руб., за 2 квартал 2016 года - 4 268 587,88 руб., за 3 квартал 2016 года - 2 975 808,81 руб., за 4 квартал 2016 года - 1 302 480,61 руб., а всего на общую сумму в размере 45 965 094,47 рублей, занизив налоговую база по налогу на прибыль организаций за 2015 год - 36 992 646,68 руб., за 2016 год - 14 079 680,51 руб., а всего на общую сумму 51 072 327,18 руб. 

Таким образом, в нарушение ст. 57 Конституции РФ и вышеуказанных нормативных актов, ФИО4 по предварительному сговору и совместно с ФИО12, осознавая противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно опасных последствий и желая их наступления, умышленно, путем включения в налоговые декларации по налогу на добавленную стоимость и налогу на прибыль организаций за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ организации ЗАО «Электротехническая компания ЭМТИКА» заведомо ложных сведений, совершил уклонение от уплаты налога на добавленную стоимость подлежащего уплате в бюджет на общую сумму 45 965 094,47 руб. и налога на прибыль организаций на общую сумму 51 072 327,18 руб., а всего на сумму 97 037 421,65 руб., что составило 73,52 процента от подлежащих уплате в бюджет всех сумм налогов и сборов за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ.г., в особо крупном размере, то есть совершил преступление, предусмотренное п. «а» «б» ч. 2 ст. 199 УК РФ.

При производстве судебного разбирательства настоящего уголовного дела подсудимым было заявлено о том, что предъявленное обвинение ему понятно, с обвинением он согласен, также он согласен на применение особого порядка проведения судебного заседания и вынесения судебного решения в порядке, предусмотренном Главой 40-1 УПК РФ. Также подсудимым и защитником было заявлено о том, что досудебное соглашение о сотрудничестве подсудимым было заключено добровольно и при участии защитника. 

Государственный обвинитель согласился на применение особого порядка проведения судебного заседания и вынесения судебного решения в порядке, предусмотренном Главой 40-1 УПК РФ. 

Государственный обвинитель также подтвердил суду активное содействие подсудимым предварительному следствию в раскрытии и расследовании совершенных вышеуказанных преступлений, в изобличении и уголовном преследовании других фигурантов по настоящему уголовному делу.

Суд, выслушав мнение сторон, приходит к выводу о том, что подсудимым соблюдены все условия и выполнены все обязательства, предусмотренные заключенным с ним досудебным соглашением о сотрудничестве, по следующим основаниям.

При производстве предварительного расследования настоящего уголовного дела ДД.ММ.ГГГГ с обвиняемым ФИО3 по его ходатайству и в присутствии защитника с прокурором было заключено досудебное соглашение о сотрудничестве в порядке ч. 5 ст. 21, 317-3 УПК РФ (т. 8 л.д. 30-31), которым было предусмотрено, что подсудимый в целях содействия следствию в раскрытии и расследовании преступления, изобличении и уголовном преследовании других соучастников преступления, обязуется выполнить следующее:

Сообщить о фактах, известных ему в целях содействия следствию в раскрытии преступления, изобличении и уголовном преследовании других соучастников преступления, розыске имущества, добытого преступным путем и укрываемого другими лицами, акционерами ЗАО «Электротехническая компания Эмтика» (ФИО11, ФИО17, ФИО18, ФИО14), готов изобличить директора по экономике ФИО12, который не был привлечен в качестве подозреваемого или обвиняемого, однако ФИО11 непосредственно принимал активное участие в подготовке фиктивных документов, принимал непосредственное участие в заключении контракта с организациями «однодневками» для вывод денежных средств из организации, с целью их последующего обналичивания и обращения в свою пользу, а также среди других акционеров компании, в привлечении подконтрольных ему организация. 

Соглашение заключено на добровольной со стороны обвиняемого основе, в котором стороны согласовали условия ответственности обвиняемого в зависимости от выполнения условий соглашения.

При утверждении обвинительного заключения составленного по настоящему уголовному делу прокурором, в порядке ст. 317-5 УПК РФ, было вынесено представление об особом порядке проведения судебного заседания и вынесения судебного решения по данному уголовному делу. Прокурором было указано, что после заключения досудебного соглашения о сотрудничестве обвиняемый ФИО4 дал последовательные, правдивые и детальные показания по обстоятельствам совершенного им преступления, в том числе на очных ставках сообщил о лицах, совершавших указанное преступления совместно с ним, сообщил о способах минимизации налоговой базы, используемых в организации. 

Установлено, что на момент заключения досудебного соглашения следственным органам не были известны обстоятельства, подлежащие установлению по уголовному делу и сведения, которые обязался предоставить ФИО4

Таким образом, обвиняемым ФИО4 выполнены условия, предусмотренные досудебным соглашением о сотрудничестве в должном объеме.

В судебном заседании также было установлено, что подсудимый при производстве предварительного следствия давал последовательные и правдивые показания по обстоятельствам совершенного им вышеуказанного преступления, давал показания о причастности к совершению вышеуказанного преступления иных лиц.

Таким образом, сотрудничество подсудимого с предварительным расследованием позволило достоверно установить способ и обстоятельства совершенного подсудимым и иных лиц вышеуказанного преступления. В связи с исполнением подсудимым условий досудебного соглашения о сотрудничестве, по уголовному делу выявлены подлежащие установлению обстоятельства, установлены иные лица, подлежащие привлечению в качестве обвиняемых, и иные обстоятельства, имеющие значение для уголовного дела. Сотрудничество с подсудимым имело исключительное значение для достижения задач уголовного судопроизводства.

Суду не представлено сведений о том, что в связи с заключенным с подсудимым досудебным соглашением о сотрудничестве, в результате сотрудничества со стороной обвинения, имела место угроза личной безопасности подсудимого и его близким родственникам, родственникам и близким лицам.

Суд также приходит к выводу и о том, что предъявленное подсудимому обвинение в совершении преступления, предусмотренного п.п. «а» «б» ч. 2 ст. 199 УК РФ, с которым подсудимый согласился, обоснованно и подтверждается собранными по уголовному делу доказательствами, что является основанием для постановления обвинительного приговора и назначения подсудимому наказания.

О наказании. При назначении подсудимому наказания, суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного ФИО3 преступления, личность виновного, обстоятельства, смягчающие и отягчающие его наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденного и условия жизни его семьи. 

Смягчающими наказание обстоятельствами подсудимого ФИО3, суд, в соответствии с п.п. «и,г» ч.1 ст. 61 УК РФ признает активное способствование раскрытию и расследованию преступления, изобличению и уголовному преследованию других соучастников, наличие на иждивении малолетнего ребенка ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ г.р., а в соответствии с ч. 2 ст. 61 УК РФ, суд признает привлечение к уголовной ответственности впервые, полное признание вины и раскаяние в содеянном, состояние его здоровья, наличие на иждивении несовершеннолетнего ребенка ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ г.р., наличие родителей-пенсионеров, их состояние здоровья (отец имеет тяжкое онкологическое заболевание), состояние здоровья его бывшей супруги - матери его детей (имеющей тяжкое онкологическое заболевание), в жизни которой он принимает активное участие. 

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО4, в соответствии со ст. 63 УК РФ, суд не усматривает.

При назначении ФИО4 наказания, суд также принимает во внимание, что он на учетах в наркологическом и психоневрологическом диспансерах не состоит (том № 56 л.д.139-140), по месту жительства характеризуется удовлетворительно (том № 56 л.д.138). 

Так как уголовное дело рассматривалось судом в особом порядке, в связи с заключением ФИО4 досудебного соглашения о сотрудничестве, и наличия смягчающего обстоятельства, предусмотренного п. «и» ч. 1 ст. 61 УК РФ, и отсутствие отягчающих обстоятельств, суд, при назначении подсудимому наказания учитывает требования, предусмотренные ч. 2 ст. 62 УК РФ, в соответствии с которым, срок или размер наказания не могут превышать половины максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания.

Учитывая характер и степень общественной опасности совершенного подсудимым умышленного преступления, с целью восстановления социальной справедливости, а также предупреждения совершения подсудимым новых преступлений, суд полагает необходимым назначить подсудимому наказание в виде лишения свободы в пределах санкции ч. 2 ст. 199 УК РФ, однако с учетом смягчающих по делу обстоятельств, суд считает возможным применить при назначении ему наказания положения, предусмотренные ст. 73 УК РФ, полагая, что его исправление и перевоспитание возможно без изоляции от общества. Также, принимая во внимание отсутствие в действиях подсудимого, предусмотренных ч. 1 ст. 63 УК РФ, обстоятельств, отягчающих его наказание, суд считает возможным не назначать подсудимому дополнительное наказание, предусмотренное санкцией ч. 2 ст. 199 УК РФ - в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью.

С учетом обстоятельств совершенного преступления и данных о личности подсудимого, оснований для изменения категории преступления, которое он совершил на менее тяжкое в соответствии с частью шестой статьи 15 УК РФ суд не усматривает, как не усматривает оснований для замены наказания в виде лишения свободы на принудительные работы в соответствии со статьей 531 УК РФ и а также для применения положений ст. 64 УК РФ.

На основании изложенного и руководствуясь ст.ст. 317-7, 316 УПК РФ, суд -

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО4 ФИО23 виновным в совершении преступления, предусмотренного п.п. «а, б» ч. 2 ст. 199 УК РФ, и назначить ему наказание в виде лишения свободы сроком на 2 (два) года шесть месяцев, без лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью. 

В соответствии со ст. 73 УК РФ, назначенное ФИО4 наказание считать условным, с испытательным сроком в 3 (три) года, обязав осужденного периодически, не менее одного раза в месяц отмечаться в УИИ, не менять место жительства без уведомления специализированных государственных органов, осуществляющих контроль за поведением условно осужденного, предоставлять в инспекцию все необходимые сведения, документы и исполнять все ее законные требования. 

Контроль за поведением осужденного ФИО3 возложить на ФКУ УИИ УФСИН России по 

<

адрес> (Серпуховский межмуниципальный филиал) расположенного по адресу: 142200, 

<

адрес>, пл. Ленина, 

<

адрес>, телефон:№

Разъяснить осужденному ФИО3, что неисполнение возложенных на него обязанностей, является основанием для отмены условной меры наказания.

Меру пресечения в отношении осужденного ФИО3 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении, отменить по вступлению приговора в законную силу.

Вещественные доказательства: 

- 

<

данные изъяты>. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Московского областного суда через Подольский городской суд в течение 10 суток со дня провозглашения.

Председательствующий 

судья: подпись О.И. Губарева